
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 스포츠산업과

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠경영 (단위:천원)

스포츠산업과 7,119,728 7,030,533 89,195

기 291,014

도 2,928,141

군 3,900,573

체육진흥 6,650,555 6,543,778 106,777

기 291,014

도 2,928,141

군 3,431,400

스포츠경영 202,240 1,159,013 △956,773

기 92,568

도 11,901

군 97,771

스포츠강좌 이용권 지원(기금) 102,600 51,000 51,600

기 71,820

도 9,234

군 21,546

307 민간이전 102,600 51,000 51,600

기 71,820

도 9,234

군 21,546

02 민간경상사업보조 102,600 51,000 51,600

○ 스포츠강좌 이용권 지원(기금)
102,600

기 71,820

도 9,234

군 21,546

장애인 스포츠강좌이용권 보조금 지원(기금) 29,640 5,100 24,540

기 20,748

도 2,667

군 6,225

307 민간이전 29,640 5,100 24,540

기 20,748

도 2,667

군 6,225

02 민간경상사업보조 29,640 5,100 24,540

○ 장애인 스포츠강좌이용권 지원사업
29,640

기 20,748

도 2,667

군 6,225

스포츠 시책 홍보 70,000 0 70,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000
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95,000원*90명*12월

95,000원*26명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠경영 (단위:천원)

○ 스포츠시책 홍보 영상물 제작
20,000

301 일반보전금 50,000 0 50,000

14 기타보상금 50,000 0 50,000

○ 스포츠 홍보자문관 활동 보상
50,000

스포츠시설 3,010,000 3,900,000 △890,000

도 2,910,000

군 100,000

체육시설 확충 100,000 240,000 △140,000

401 시설비및부대비 100,000 240,000 △140,000

01 시설비 100,000 240,000 △140,000

○ 야외운동기구 설치 및 보수(10개읍면)
50,000

○ 시설물 유지보수 50,000

정남진 종합스포츠타운 건립(도/전환)(전환사업) 2,130,000 1,110,000 1,020,000

도 2,130,000

401 시설비및부대비 2,130,000 1,110,000 1,020,000

도 2,130,000

01 시설비 2,130,000 970,469 1,159,531

○ 정남진 종합스포츠타운 건립
2,130,000

도 2,130,000

탐진강 파크골프장 조성사업(도/전환)(전환사업) 480,000 200,000 280,000

도 480,000

401 시설비및부대비 480,000 200,000 280,000

도 480,000

01 시설비 480,000 198,560 281,440

○ 실시설계(18홀) 및 사업시행
480,000

도 480,000

지천생태공원 종합운동장 조성(도/전환)(전환사업) 300,000 0 300,000

도 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 지천생태공원종합운동장조성
300,000

도 300,000

스포츠마케팅 1,981,710 1,484,765 496,945

기 198,446

도 6,240

군 1,777,024

우수체육선수 지원 101,314 94,350 6,964
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20,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

2,130,000,000원

480,000,000원

300,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

301 일반보전금 101,314 94,350 6,964

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 101,314 94,350 6,964

○ 우수체육선수 육성 지원 101,314

일반 생활체육지도자 배치(기금) 122,122 119,188 2,934

기 61,060

군 61,062

307 민간이전 122,122 119,188 2,934

기 61,060

군 61,062

02 민간경상사업보조 122,122 119,188 2,934

○ 일반 생활체육지도자 배치
122,122

기 61,060

군 61,062

일반생활체육지도자 처우개선비(도비) 4,800 0 4,800

도 1,920

군 2,880

307 민간이전 4,800 0 4,800

도 1,920

군 2,880

02 민간경상사업보조 4,800 0 4,800

○ 일반생활체육지도자 처우개선비
4,800

도 1,920

군 2,880

일반생활체육지도자 배치 17,440 17,440 0

307 민간이전 17,440 17,440 0

02 민간경상사업보조 17,440 17,440 0

○ 일반생활체육지도자 17,440

- 명절휴가비 4,000

- 교통비 9,600

- 급식비 3,840

어르신 생활체육지도자 배치(기금) 213,713 208,579 5,134

기 106,856

군 106,857

307 민간이전 213,713 208,579 5,134

기 106,856

군 106,857

02 민간경상사업보조 213,713 208,579 5,134

○ 어르신 생활체육지도자 배치
213,713

기 106,856

군 106,857
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122,121,600원

100,000원*4명*12개월

500,000원*4명*2회

200,000원*4명*12월

80,000원*4명*12월

2,544,200원*7명*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

어르신생활체육지도자 처우개선비(도비) 8,400 0 8,400

도 3,360

군 5,040

307 민간이전 8,400 0 8,400

도 3,360

군 5,040

02 민간경상사업보조 8,400 0 8,400

○ 어르신생활체육지도자 처우개선
8,400

도 3,360

군 5,040

어르신 생활체육지도자 배치 30,520 30,520 0

307 민간이전 30,520 30,520 0

02 민간경상사업보조 30,520 30,520 0

○ 어르신생활체육지도자 30,520

- 명절휴가비 7,000

- 교통비 16,800

- 급식비 6,720

장애인생활체육지도자 배치(기금) 61,061 29,797 31,264

기 30,530

군 30,531

307 민간이전 61,061 29,797 31,264

기 30,530

군 30,531

02 민간경상사업보조 61,061 29,797 31,264

○ 장애인 생활체육지도자 배치
61,061

기 30,530

군 30,531

장애인 생활체육지도자 처우개선비(도비) 2,400 0 2,400

도 960

군 1,440

307 민간이전 2,400 0 2,400

도 960

군 1,440

02 민간경상사업보조 2,400 0 2,400

○ 장애인생활체육지도자 처우개선비
2,400

도 960

군 1,440

장애인 생활체육지도자 배치 5,456 4,456 1,000

307 민간이전 5,456 4,456 1,000

02 민간경상사업보조 5,456 4,456 1,000
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100,000원*7명*12개월

500,000원*7명*2회

200,000원*7명*12개월

80,000원*7명*12개월

2,544,200원*2명*12개월

100,000원*2명*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

○ 장애인생활체육지도자 5,456

- 명절휴가비 2,000

- 교통비 2,400

- 급식비 1,056

체육행사 지원 557,984 475,435 82,549

201 일반운영비 3,960 3,960 0

01 사무관리비 3,960 3,960 0

○ 스포츠대회 홍보 및 간담회 현수막 제작
3,960

307 민간이전 554,024 471,475 82,549

02 민간경상사업보조 279,765 300,196 △20,431

○ 전라남도체육대회 참가
140,000

○ 전라남도체육대회 우수종목단체 및 개인
격려 10,000

○ 노인게이트볼대회 참가 3,000

○ 전국체전 우리군 출신선수 참가지원
5,000

○ 전국생활체육대축전 참가
2,565

○ 전국소년체전 우리군 출신선수 참가지원
4,000

○ 전국소년체육대회 대표선수 훈련지원
3,000

○ 전라남도 어르신생활체육대회 참가
10,000

○ 도지사기 종목별 생활체육대회 참가경비
55,000

○ 생활체육 활성화 지원 16,200

○ 전남 축구 클럽리그 참가
4,000

○ 전라남도의장기 축구대회 참가
3,000

○ 남해안권 시군 축구대회 참가
4,000

○ 체육회장배 체육대회 참가 지원
20,000

03 민간단체법정운영비보조 128,259 111,279 16,980

○ 장흥군체육회 운영비 지원 128,259

- 사무국 운영비(사무관리, 공공요금 등)
31,780

- 사무국장 1명 인건비 35,621

- 체육청년 첫걸음 1명 인건비
31,278

- 생활체육지도자 근속수당 지원
29,580

04 민간행사사업보조 146,000 60,000 86,000

- 5 -

500,000원*2명*2회

100,000원*2명*12개월

1,056,000원

3,960,000원

140,000,000원

10,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

2,565,000원

4,000,000원

3,000,000원

10,000,000원

55,000,000원

16,200,000원

4,000,000원

3,000,000원

4,000,000원

20,000,000원

31,780,000원

35,621,000원

31,278,000원

29,580,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

○ 정남진 장흥 배드민턴대회 개최
20,000

○ 정남진 장흥 전남 그라운드골프대회 개최
20,000

○ 장흥군골프협회장배 동호인 골프대회 개
최 10,000

○ 정남진 장흥 전국마라톤대회 개최
75,000

○ 장흥군 동호인 축구왕중왕전 개최
4,000

○ 장흥군 직장 및 사회단체 및 동호인 배구
대회 개최 3,000

○ 장흥군 게이트볼대회 개최
5,000

○ 관산읍체육회 체육인 한마음대회 개최
3,000

○ 대덕읍체육회 체육인 한마음대회 개최
3,000

○ 회진면 체육인 한마음대회 개최
3,000

장애인 체육행사 지원 101,500 79,500 22,000

307 민간이전 101,500 79,500 22,000

02 민간경상사업보조 73,500 51,500 22,000

○ 전라남도 장애인체육대회 참가
40,000

○ 전남 시각장애인 체육대회 참가
2,000

○ 전남 장애인 생활체육대회 참가
20,000

○ 전라남도 농아인 체육대회 참가
3,000

○ 장애인체육회 사무국장 명절휴가비
1,000

○ 전국 지체장애인 체육대회 참가
2,500

○ 전국 빛고을 장애인게이트볼 대회 참가
2,000

○ 서울국제 휠체어 마라톤 대회 참가
2,000

○ 장애인생활체육 파크골프대회 참가
1,000

03 민간단체법정운영비보조 28,000 28,000 0

○ 장흥군장애인체육회 운영비 지원 28,000

- 사무국 운영비(사무관리, 공공요금 등)
10,000

- 사무국장 1명 인건비 18,000

어린이체능교실 운영 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0
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20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

75,000,000원

4,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

40,000,000원

2,000,000원

20,000,000원

3,000,000원

500,000원*2회

2,500,000원

2,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

10,000,000원

18,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○ 어린이체능교실 운영 3,000

청소년 체련교실 운영 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○ 청소년 체련교실 운영 3,000

여성생활체육 강좌 2,000 1,500 500

307 민간이전 2,000 1,500 500

02 민간경상사업보조 2,000 1,500 500

○ 여성생활체육 강좌 2,000

장수체육대학 운영 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○ 장수체육대학 운영 3,000

생활체육교실 운영 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

○ 생활체육교실 운영 7,000

전지훈련팀 유치 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

04 민간행사사업보조 100,000 100,000 0

○ 전지훈련팀 유치 및 스토브리그 개최 지원
100,000

각종 체육대회 유치 지원 15,000 8,000 7,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○ 지역홍보 물품 구입 5,000

202 여비 5,000 3,000 2,000

01 국내여비 5,000 3,000 2,000

○ 스포츠대회 벤치마킹 및 전지훈련 유치 추
진 5,000

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

○ 스포츠산업과 운영 시책추진업무추진비
5,000

체육회 상근직원 지원 2,000 3,000 △1,000

307 민간이전 2,000 3,000 △1,000

02 민간경상사업보조 2,000 3,000 △1,000

○ 장흥군체육회 상근직원 지원(사무국장, 체
육청년 첫걸음) 2,000

- 명절휴가비 2,000

전국 단위 체육행사 개최 220,000 270,000 △50,000

201 일반운영비 20,000 20,000 0
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3,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

7,000,000원

100,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

500,000원*2명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

03 행사운영비 20,000 20,000 0

○ 전국대회 개최 행사운영비
20,000

307 민간이전 200,000 250,000 △50,000

04 민간행사사업보조 200,000 250,000 △50,000

○ 제61회 전국 남녀 중고 학생종별 탁구대회
100,000

○ 전국단위 대회 유치 100,000

직장운동경기부 육상팀 창단 운영 400,000 0 400,000

301 일반보전금 400,000 0 400,000

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 400,000 0 400,000

○ 직장운동경기부 운영(육상팀)
400,000

스포츠시설운영 1,456,605 0 1,456,605

체육시설물관리 1,098,575 0 1,098,575

101 인건비 64,875 0 64,875

04 기간제근로자등보수 64,875 0 64,875

○ 체육시설물관리 잡초제거 인부임
15,000

○ 체육시설물관리 기간제근로자 인건비 28,425

- 기본급 20,010

- 주휴수당 4,002

- 퇴직금 2,011

- 4대보험비 2,402

○ 파크골프장 풀베기 인건비 21,450

- 기본급 19,053

- 4대보험비 2,397

201 일반운영비 211,500 0 211,500

01 사무관리비 37,300 0 37,300

○ 화장실 소모품 5,000

○ 정수기 렌탈 사용료 1,800

○ 탐진강파크골프장 운영물품비
10,000

○ 비데 렌탈 사용료 2,400

○ 승용형 예취기 날 구입
500

○ 소모성물품 및 소규모 수선비
2,000

○ 체육시설물 근무자 급량비
5,000

○ 개방형화장실 비품 구입
5,000

○ 체육시설물 이용객 편의용품 구입
600
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20,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

400,000,000원

15,000,000원

20,010,000원

76,960원*52일

2,011,000원

2,402,000원

19,053,000원

2,397,000원

5,000,000원

1,800,000원

10,000,000원

50,000원*4대*12월

50,000원*10개

2,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠시설운영 (단위:천원)

○ 관산파크골프장 일반운영비
5,000

02 공공운영비 174,200 0 174,200

○ 실내체육관 및 공설운동장 전기요금
54,000

○ 전기안전관리대행 수수료(실내체육관)
10,800

○ 전기안전관리대행 수수료(정남진체육관)
6,000

○ 소방안전관리대행 수수료
5,640

○ 전기안전검사 수수료
12,000

○ 승강기 유지관리대행비
1,800

○ 상수도요금 6,000

○ 방역소독비(정남진체육관, 실내체육관)
4,800

○ 소방안전협회비 200

○ 물탱크청소 4,000

○ 정화조분뇨 수거료 2,000

○ 유선방송 수수료 360

○ 체육시설관리 연료비 12,000

○ 체육시설장비 유지비 7,000

○ 공공체육시설 전기요금 6,000

○ 읍면 게이트볼장 공공요금
10,000

○ 관산파크골프장 공공요금
5,000

○ 실내체육관 실내외 청소용역
5,000

○ 정남진리조트 체육시설 전기요금
21,600

206 재료비 10,200 0 10,200

01 재료비 10,200 0 10,200

○ 체육시설물 조경수목관리 비료 구입
1,500

○ 체육시설물 잔디복토용 모래구입
4,000

○ 잔디관리용 약제구입 2,000

○ 체육시설물 조명램프 구입
1,000

○ 승용식 예초기칼날 벨트 구입
700

○ 체육시설물 전기 안정기 구입
1,000

307 민간이전 22,000 0 22,000
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5,000,000원

4,500,000원*12월

900,000원*12월

500,000원*12월

470,000원*12월

1,000,000원*12월

150,000원*12월

6,000,000원

400,000원*12월

100,000원*2회

4,000,000원

1,000,000원*2회

360,000원

12,000,000원

7,000,000원

6,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

21,600,000원

5,000원*300포

4,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

70,000원*10개

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠시설운영 (단위:천원)

05 민간위탁금 22,000 0 22,000

○ 공공체육시설 관리위탁 보조금(게이트볼
장, 테니스장, 정구장, 족구장, 흥덕정)

22,000

401 시설비및부대비 780,000 0 780,000

01 시설비 780,000 0 780,000

○ 공공체육시설 유지 보수 등 50,000

- 공공체육시설 유지보수비
50,000

○ 탐진강 파크골프장 유지보수 등 500,000

- T박스 및 그린설치(인조잔디)
100,000

- 사무실 및 화장실 설치
200,000

- 안전망 설치 및 조경 등
100,000

- 탐진강 파크골프장 정비사업 등
100,000

○ 공설운동장 주변 및 체육시설물 풀 베기
사업 30,000

○ 실내체육관 음향장비 교체공사
30,000

○ 실내체육관 조명시설 교체사업
30,000

○ 공설운동장 본부석 방수 및 천장 개보수
100,000

○ 공설운동장 입구 전광판 보수
25,000

○ 실내체육관 cctv 교체공사
15,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○ 실내체육관 행사용 탁자 및 의자 구입
10,000

국민체육센터 관리 운영 356,730 0 356,730

101 인건비 59,330 0 59,330

04 기간제근로자등보수 59,330 0 59,330

○ 국민체육센터 청소 관리 인부임
50,280

○ 4대 보험료 5,028

○ 퇴직금 4,022

201 일반운영비 185,860 0 185,860

01 사무관리비 40,920 0 40,920

○ 정수기, 비데렌탈 사용료
6,000

○ 수영장 근무자 근무복 구입(강사,안전요원
) 1,000
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22,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

200,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

2,095,000원*2명*12월

5,028,000원

2,010,580원*2명

6,000,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠시설운영 (단위:천원)

○ 수영장 샤워실 청소용 소모품 구입
1,200

○ 화장실 소모품 구입(방향제 등)
4,320

○ 근무자 급량비 17,000

○ 수영장 회원관리 카드 구입
500

○ 수영장 수질관리 전극봉 구입
4,000

○ 수영장 경영풀 수질관리 약품용 센서구입
900

○ 수영장 보일러 청관제 구입
2,000

○ 국민체육센터 안내 홍보물 제작
1,000

○ 체력단련실 소모품 구입
3,000

02 공공운영비 144,940 0 144,940

○ 상하수도요금 30,000

○ 청소용역검사비(풀장, 물탱크, 에어콘, 환
풍기) 9,000

○ 전기안전관리 대행 수수료
5,200

○ 승강기 안전관리 대행 수수료
9,000

○ 보일러 안전점검 대행 수수료
2,000

○ 방역소독 수수료 2,000

○ 전기요금 50,000

○ 통신요금 4,000

○ 환경개선 부담금 400

○ 국민체육센터 시설장비 유지비
20,000

○ 수영장 회원관리 프로그램 유지보수 대행
비 2,040

○ 소방안전 점검 대행 수수료
4,800

○ 히트펌프 유지관리 대행비
6,500

206 재료비 9,540 0 9,540

01 재료비 9,540 0 9,540

○ 수영장 키밴드 구입 700

○ 전기램프 및 안전기 구입
1,000

○ 수영장 공조기 필터 구입
480
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1,200,000원

4,320,000원

17,000,000원

500,000원

4,000,000원*1개

900,000원*1회

50,000원*10통*4회

1,000,000원

3,000,000원

30,000,000원

9,000,000원

5,200,000원

9,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

50,000,000원

4,000,000원

200,000원*2회

20,000,000원

2,040,000원

400,000원*12개월

1,625,000원*4회

700,000원

1,000,000원

60,000원*2종*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠시설운영 (단위:천원)

○ 수영장 보일러 연수기용 소금 구입
300

○ 수영장 수질관리용 염소약품 구입
4,900

○ 수영장 수질관리용 응집제 구입
2,160

307 민간이전 102,000 0 102,000

02 민간경상사업보조 102,000 0 102,000

○ 스포츠 과학ㆍ컨디셔닝센터 운영비 지원
102,000

장흥승마체육공원 관리 1,300 0 1,300

201 일반운영비 1,300 0 1,300

02 공공운영비 1,300 0 1,300

○ 장흥승마체육공원 전기안전관리 용역대행
료 1,300

공공시설물관리 232,153 276,575 △44,422

공공시설물 보수및점검 232,153 276,575 △44,422

정남진 리조트, 심천공원 오토캠핑장 운영 232,153 276,575 △44,422

101 인건비 112,153 86,825 25,328

04 기간제근로자등보수 112,153 86,825 25,328

○ 정남진리조트, 심천공원 근무자 기본급
80,000

○ 정남진리조트, 심천공원 근무자 주휴, 월
차 수당 10,382

○ 정남진리조트, 심천공원 근무자 휴일근무
수당 2,771

○ 정남진리조트, 심천공원 환경정비 인부임
4,000

○ 정남진리조트, 심천공원 근로자 국민연금
부담금 6,600

○ 정남진리조트, 심천공원 근로자 건강보험
료 6,600

○ 정남진리조트, 심천공원 근로자 고용보험
료 1,800

201 일반운영비 70,000 56,750 13,250

01 사무관리비 15,000 15,800 △800

○ 정남진리조트, 심천공원 사무용품비
15,000

02 공공운영비 55,000 40,950 14,050

○ 정남진리조트, 심천공원 공공요금
55,000

401 시설비및부대비 50,000 100,000 △50,000

01 시설비 50,000 100,000 △50,000

○ 정남진리조트, 심천공원오토캠핑장 시설
보수 50,000

행정운영경비(스포츠산업과) 92,020 65,180 26,840
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300,000원

350,000원*14통

30,000원*6통*12개월

102,000,000원

1,300,000원

80,000,000원

10,382,000원

9,620원*2명*8시간*12일*150%

4,000,000원

550,000원*12월

550,000원*12월

150,000원*12월

15,000,000원

55,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 행정운영경비(스포츠산업과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

기본경비 92,020 65,180 26,840

기본경비/스포츠경영팀 60,020 44,180 15,840

201 일반운영비 44,720 29,000 15,720

01 사무관리비 34,720 24,000 10,720

○ 일반운영비 15,000

○ 사무실 관용차량 임차료
8,040

○ 사무용잡품 및 소모품비
6,000

○ 급량비 4,000

○ 체육진흥협의회 민간위원 수당 등
1,680

02 공공운영비 10,000 5,000 5,000

○ 우편요금 납부 3,000

○ 관용차량 유류비 6,000

○ 관용차량 유지 관리 1,000

202 여비 10,000 10,000 0

01 국내여비 10,000 10,000 0

○ 체육시설물 관리 추진여비
2,000

○ 스포츠산업 업무 추진여비
8,000

203 업무추진비 4,800 4,680 120

04 부서운영업무추진비 4,800 3,600 1,200

○ 부서운영업무추진비 4,800

405 자산취득비 500 500 0

01 자산및물품취득비 500 500 0

○ 기타 공동자산 취득비 500

기본경비/스포츠시설팀 12,000 11,000 1,000

201 일반운영비 6,000 7,000 △1,000

01 사무관리비 6,000 7,000 △1,000

○ 스포츠시설팀 급량비 4,500

○ 스포츠시설팀 사무용잡품
1,500

202 여비 6,000 4,000 2,000

01 국내여비 6,000 4,000 2,000

○ 스포츠시설팀 국내여비 6,000

기본경비/스포츠마케팅팀 10,000 10,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○ 스포츠마케팅팀 기본운영경비
5,000

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0
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15,000,000원

670,000원*12개월

6,000,000원

4,000,000원

70,000원*8명*3회

3,000,000원

6,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

8,000,000원

400,000원*12월

500,000원

4,500,000원

1,500,000원

6,000,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 행정운영경비(스포츠산업과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○ 스포츠마케팅팀 국내여비
5,000

기본경비/스포츠시설운영팀 10,000 0 10,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○ 스포츠시설운영팀 일반운영비
5,000

202 여비 5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

○ 체육시설물 관리 여비 5,000

재무활동(스포츠산업과) 145,000 145,000 0

내부거래지출 145,000 145,000 0

내부거래지출(체육진흥기금전출금) 145,000 145,000 0

702 기금전출금 145,000 145,000 0

01 기금전출금 145,000 145,000 0

○ 체육진흥기금 전출금 145,000

- 학교체육지원 35,000

- 우수 선수 및 지도자 격려
30,000

- 공공스포츠클럽 운영 지원(한종목, 종합형
) 80,000
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5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

35,000,000원

30,000,000원

80,000,000원


